FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
FE 370 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080845514
de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02

[Fecha Emision: 2024-11-07|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-07
Hora Validacién DIAN: 15:25:35

CCoNIT:  1091674247-6 Forma de Pago: Contado

Cliente: BRIAN PRADA Medio de Pago: Consigancién bancaria

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-11-07

Direccién: CRA 17 #11-31 LA POPA

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3186233032

Email: BIANPRADA38@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 31101  SALA MARILYN SOFA[] DE 3 PUESTOS SOFA[] 2 PUESTOS 2 POLTRONAS CON MESA DE CENTRO 1.00
2 000016  COJIN PARAQS 6.00
3 4522265 JARRON CIRCULAR BLANCO CON DORADO AR1332 1.00
4 4522264 JARRON CIRCULAR BLANCO CON DORADO AR1331 1.00
5 330036 NOCHERO 2 GAVETAS COLOR BLANCO 2.00
6 45186  LIBRO DECORATIVO 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 8,500,000.00 0.00% 0.00
IVA 840,336.13 19.00% 159,663.87

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487
E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Valor

Val. Unit IVA/IC

7,600,000.00 0.00

300,000.00 0.00

1,068,067.23 31,932.77

1,084,873.95 35,126.05

668,487.40 41,512.61

950,420.17  9,579.83

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Dcto

0.00

150,000.00

900,000.00

900,000.00

450,000.00

900,000.00

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

Val. Item

7,600,000.00

900,000.00

200,000.00

220,000.00

520,000.00

60,000.00

Valor

9,340,336.13

159,663.87

0.00

3,300,000.00

900,000.00

8,600,000.00

8,600,000.00

NOTAS:

SON: OCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#xtkkr,

Factura Electronica de Venta No: FE - 370 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-11-07 - 15:25:35

CUFE: b5e3856a435029780f9eef31ab70ab2c6e4288dce9aelfb5ca9a60280a6d174723e5e09e9eb47384624501359d825f3d




